
Java vývojář - dispečerské systémy
 70 000 - 90 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Do malého vývojového týmu, čítajícího jen několik programátorů hledáme posilu v podobě šikovného Java
vývojáře. Pracujeme na projektu komplexního systému pro dispečery v dopravě využívaného u nás i ve světě.
Pokud hledáte projekt, kde se budete moci přiučit od zkušenějších kolegů a každý projekt je jiný než ten
předchozí, máme tu pravou příležitost pro Vás.

Náplň práce
Práce na moderním dispečerského systému vyvíjený v Javě  
Tvorba nových funkcionalit a oprava chyb ve stávajících  
Spolupráce s ostatními vývojáři na návrhu celkového designu produktu  
Spolupráce s přiděleným mentorem (je jen na Vás, zda budete jeho pomoc potřebovat) 

Požadavky
Praxe na vývojářské pozici a dobrá znalost Javy  
Zkušenosti s ORM nebo databázovými vrstvami  
Znalost webových služeb a aplikací pro linux  
Výhodou znalost Java swing 

Nabízíme
Přátelský kolektiv vývojářů  
Pravidelné teambuildingy (paintball, rafty, motokáry, a další)  
Flexibilní pracovní dobu, extra dovolená, sick days, občasný homeoffice  
Plný úvazek a pracovní smlouva na dobu neurčitou  
Multisport kartu  
Nápoje, kafe, čerstvé ovoce a firemní lednička plná dobrot kdykoli k dispozici  
Moderně zařízené kanceláře  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


